
RÁMCOVÁ DOHODA
číslo: 7/2022-2316 (SpM02390812022-2316)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

1) Objednatel
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
nrč.
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba oprávněná k jednání:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen "objednatel")

a

2) Zhotovitel:
Zapsaná:
Se sídlem:
IČO:
mč:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
velitelem posádky Praha, plukovníkem gšt. Ing. Radkem Šíbou
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28,11000 Praha 1
404881/0710
hjyaavk
mjr. Mgr. Michal Frčka, t

Vojenský útvar 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

Marie Kulmanová - MIMOSA
ŽL, MČ Praha 6, 002280/2011
Na závěji 597, Praha 6 - Nebušice, 16400
11230657

Josef Kulman
Česká spořitelna, Rytířská 29, Praha 1
1924139349/0800
fri25dd
Josef Kulman, mob, +
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Na závěji 597, Praha 6 - Nebušice, 16400

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") tuto "Rámcovou dohodu o dílo" za účelem výroby, popisu

a dovozu věnců, kytic a stuh k věncům a kyticím k pietním a slavnostním aktům (dále jen "dohoda").



II. 
Předm ět rám cov é dohody

2.1. Zhotov itel se zav azu je zab ezpeč it v ýrob u , popi s a dov oz v ěnců, ky tic a stu h k v ěncům a ky ticím k slav nostním a pietním
aktům za podm ínek stanov ených tou to dohodou , a to po dob u sm lu vního ob dob í na základě specifikace předb ěžných
dílč ích v ýzev ku pu jícího .

2.2. Ob jednatel se zav azu je zb oží tv ořící předm ět dohody přev zít a u hradit zhotov iteli dohodnu tou ku pní cenu .

III.
C ena

3 .1 C ena je sjednána dohodou sm luvních stran podle zákona č. 5 2611990 Sb ., o cenách , v pl atném a účinném zneru ,
jako cena nejv ýše př ípu stná , stanov ená na základě nab ídky zhotov itele aje nem ěnná po celou dob u platnosti této dohody .

3 .2 Sm lu v ní ceny za 1 ku s. C eny platné pro ob dob í 3 7kalendářních měsíců od 1. kv ětna 20 22 - 3 1. kv ětna 20 25 .

» V ěnec k pietním aktům z živ ých kv ětin se stu hou . K orpu s o pr ůměru 70 cm potažený lá tkou , podklad zeleň
neopadav á (např . thu ja, jalov ec) , palm ov é listy 10 -15 ks , karafiá ty 10 0 ks v e třech b arv ách (b ílá , m odrá a červ ená),
stu ha trikolóra s potiskem , třásněm i a kolíčkem k u chy cení:

3 13 0 ,4 4 ,- K č / cena b ez D PH 3 6 0 0 ,0 1,- K č / cena s D PH 15 %
» V ěnec k pietním aktům z u m ělých kv ětin se stu hou . K orpu s o prům ěru 70 cm potažený lá tkou , podklad zeleň

neopadav á (např. thu ja , jalov ec), palm ov é list y 10 -15 ks, kar afiá ty u m ělé 10 0 ks v e třech b arv ách (b ílá , m odrá
a červ ená), stu ha trikolóra s potiskem , třásněm i a kolíčkem k u chycení:

23 4 7,83 ,- K č / cena b ez D PH 270 0 ,- K č / cena s D PH 15 %
» Sm u teční ky tice z živ ých kv ětin se stu hou . Základ oasis , podklad zeleň neopadav á (např. thu ja , jalov ec),

6 0ks živ ých karafiá tů (různé neb o stejné b arv y ) , stu ha trikolóra s potiskem :
2 0 0 0 ,- K č / cena b ez D PH 2 3 0 0 ,- K č / cena s D PH 15 %

» Sm u teční ky tice z u m ělých kv ětin se stu hou . Základ oasis, podklad zeleň neopadav á (např. thu ja , jalov ec) ,
6 0ks u m ělých karafiá tů (různé neb o stejné b arv y), stu h a trikolór a s pot iskem :

1 4 78,27,- K č / cena b ez D PH 1 70 0 ,0 1,- K č / cena s D PH 15 %
» Stu ha na v ěnec trikoléra o š ířce cca 15 cm, délka cca 2 m v b arv ě trikolory zakončená zlatou třásní s nápisem

v b arv ě zlaté , písm o cca 3 cm, text podle specifikace na v ýzv ě. Stu ha opatřena kolíčkem a drá tkem k u chy cení
na v ěnec : 181,82,- K č / cena b ez D PH 220 ,- K č / cena s D PH 21 %

» Stu ha na v ěnec m ezinárodní o š ířce cca 15 cm, délka cca 2 m v b arv ě stá tní v lajky hostu jící zem ě s ná pisem v b arv ě
podle požadav ku v cizím jaz yce, zakončen á zlatou třásní , písm o cca 3 cm, text podle specifikace na v ýzv ě.
Stu ha opatřena kolíčkem a drá tkem k u chy cení na v ěnec:

223 ,15 ,- K č/ cena b ez D PH 270,0 1,- K č / cena s D PH 21 %
» Stu ha na ky tici trikolóra o š ířce cca 5 - 10 cm, délka cca 1 m v b arv ě trikolory zakončená zlatou třásní s nápisem

v b arv ě zlaté , písm o podle š íře stu hy , text podle specifikac e na v ýzv ě. Stu ha opatřena kolíčkem k u chy cení
ke ky tici : 14 0 ,5 0 ,- K č / cena b ez D PH 170 ,0 1,- K č / cena s D PH 21 %

» Stu ha na ky tici m ezinárodní o š ířce cca 5 - 1 O cm, délka cca 1 m v b arv ě stá tní v lajky hostu jící zem ě s nápisem
v b arv ě podle požadav ku v cizím jazy ce , písm o podle š íře stu hy , text podle specifi kace na v ýzv ě. Stu ha opat řena
kolíčkem k u chy cení ke ky tici:

16 5 ,29,- K č / cena b ez D PH 20 0 ,- K č / cena s D PH 21 %
» V ěnec k pietním aktům - cv ičný. K orpu s o prům ěru 70 cm pota žený neprom okav ou lá tkou :

3 3 0 ,5 8,- K č / cena b ez D PH 4 0 0 ,- K č / cena s D PH 21 %

3 .3 Poku d b u dou u dodav atele zdani telného plnění shledány dův ody k naplnění institu tu ru čení za daň podle § 10 9 zákona
č . 23 5/20 0 4 Sb ., o dani z přidané hodnoty , v e znění pozdějš ích předpis ů, b u de M inisterstv o ob rany při zasílání úplaty
v ždy postu pov at zv láš tním způs o bem zajiš tění daně podle § 10 9a tohoto zákona. C ena b u de nav ýšena o D PH platné
v dob ě prov edení slu žb y .

3 .4 V této ceně jsou zahrnu ty v eškeré výdaje na stran ě zhotov itele spojen é s realizací předm ětu dohody .

2



IV.
Místo a doba plnění

4.1. Místem plnění je provozovna, sídlo zhotovitele na adrese: V Šáreckém údolí 2711139a, 16400, Praha 6 - Dejvice.
Místem předání díla je sídlo objednatele na adrese: Čínská 26/22, 160 00 Praha 6 - Dejvice, nebo podle specifikace
na dílčí výzvě stanovené objednatelem na území hl. města Prahy s uvedením místa, času a osoby, které má být dílo

předáno.

4.2. Dohoda trvá 37 měsíců a nabývá účinnosti dnem 1. května2022.

4.3. Zhotovitel je povinen poskytovat službu pokud možno neprodleně, včetně sobot, neděl a státních svátků, nebo po dohodě
se zadavatelem nejpozději do 24 hodin od obdržení dílčí výzvy. Dopravu na místo stanovené výzvou zabezpečuje a hradí

zhotovitel.

4.4. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě dílčích písemných výzev objednatele (tj. písemně, faxem, emailem),
v případě nutnosti na základě telefonické výzvy. Osobami, které objednatel pověřil k písemnému
a telefonickému vyzývání zhotovitele k provedení díla (dále jen "dílčí výzva") a k jeho převzetí jsou
mjr. Mgr. Michal Frčka, tel. prap. Igor Šustr, a npor. Mgr. David Nováček,

fax (dále jen "příjemce").

V.
Předání a převzetí díla

5.1. Povinnost zhotovitele provést dílo podle bodu 2.1 dohody je považována za splněnou provedením přejímky díla
příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a zhotovitelem či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění podle bodu 4.1,

popř. 4.2 této dohody.

5.2. Přejímkou se rozumí předání díla zhotovitelem ajeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že dílo není provedeno řádně

a trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis.

VI.
Fakturační a platební podmínky

6.1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem úplného a bezvadného dodání zboží po jeho převzetí příjemcem.
Splatnost dílčích faktur za jednotlivá dílčí plnění se stanovuje na třicet (30) dnů.

6.2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a do deseti (10) dnů doručit objednateli ve dvojím vyhotovení

daňový doklad (fakturu) za provedené dílo na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle

ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí daňový doklad (faktura) obsahovat též následující údaje:
označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
číslo dohody podle číslování objednatele,
den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti daňového dokladu (faktury),
příjemce a místo předání díla,
1Č a DIČ smluvních stran, předmět dohody a název zboží,
označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele,
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH.

6.4. V případě, že daňový doklad (faktura) bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, nebo jiné v dohodě ujednané

náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Zhotovitel vrácený daňový doklad

(fakturu) opraví, eventuálně vyhotoví nový, bezvadný. V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti třicet
(30) dní ode dne doručení opravného nebo nového daňového dokladu (faktury).

6.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6.6. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu zhotovitele do třiceti (30) dnů ode dne
prokazatelného doručení daňového dokladu objednateli na adresu: Posádkové velitelství Praha

ul. Čínská 26/22
16000 Praha 6 - Dejvice

3



V II.
Práva a povinnosti smluvních stran

7 .1 Zhotov itel je pov inen při prov ádění díla (případně slu žb y ) postu pov at s odb ornou péč í, dodržov at ob ecně záv azné
předpisy a podm ínky této dohody .

7 .2. Zhotov itel je pov inen v y žádat si před zahájením prov ádění díla od ob jedn atele č i jím pov ě řeného zástu pce na dílo v ýzv us
datem a podpisem ob jednatele.

7 .3. Zhotov itel není opráv něn prov ádět dílo m im o rozsah díla stanov eného dílč í v ýzv ou b ez předchozího sou hlasu ob jednatele.

7 .4 . Zhotov itel m ůže pov ěřit jinou osob u prov áděním díla podle č lánku II. odst. 2.1 této dohody .

7 .5. Zhotov itel odpov ídá za v ady , jež m á dílo v dob ě předání podle § 26 15 odst. 1 ob čanského zákoníku .

V III.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. V případě prodlení zhotov itele s prov edením díla v e sjednané dob ě podle dílč í v ýzv yje zhotov itel pov inen zaplatit
ob jednateli sm lu v ní poku tu v e v ýš i 5000,- K č za každý započatý den prodlení , v četně v šech nákladů s tím to prodlením
spojených (např. s náku pem v ěnce č i ky tice u jiného zhotov itele).

8.2. V případě prodlení ob jednatele s úhradou faktu ry po sjednané lhůtě splatnosti je ob jednatel pov inen zaplatit zhotov iteli
úrok z prodlení v ev ýš i0,05 % z faktu rov ané částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

8.3. Práv o faktu rov at a v y m áhat sm lu v ní poku ty a úrok z prodlení v zniká ob jednateli prv ním dnem následu jícím po m arném
u ply nu tí lhůty k plnění záv azku a zhotov iteli prv ním dnem následu j ícím po m arném u ply nu tí lhůty k zaplacení faktu ry .
Sm lu v ní poku ty a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (3 0 )dnů ode dne doru čení oznám ení o jejich u platnění.

8.4 . Sm lu v ní strany se dohodly , že zaplacením sm lu v ních poku t není dotčeno práv o na náhradu škody , a to i v e v ýš i
přesahu jící v y účtov anou , resp. zaplacenou sm lu v ní poku tu a rov něž není dotčena pov innost splnit záv azky v y plýv ající
z této dohody .

IX.
Záruka a reklamační podmínky

9.1. Zhotov itel posky tu je ob jednateli záru ku za jakost a kv alitu díla podle § 2113 ob čanského zákoníku .

9.2. Ob jednatel je pov inen u zhotov itele písem ně u platnit zjiš těné v ady b ez zb y tečného odkladu poté, co je zjistil. Zhotov itel
je pov inen se písem ně v y jádřit k reklam aci v e lhůtě dv ou (2) kalendářníc h dnů po jejím ob drženÍ. Neb u de-li ob jednateli
b ěhem této lhůty doru čeno písem né v y jádření zhotov itele k reklam ov ané v adě , platí , že zhotov itel u znáv á reklam aci
v plném rozsahu .

9.3. Zhotov itel je pov inen b ezplatně odstranit reklam ov ané v ady , které u znal neb o ke kterým se nev y jádřil podle b odu 9.2.
nejpozději do sedm i (7) kalendářních dnů ode dne doru čení oznám ení o reklam aci.

X.
Zvláštní ujednání

10.1. Tu to dohodu lze m ěnit a doplň ov at pou ze písem ným , ob ou stranně potv rzeným u jednáním tj. v zestu pně očíslov aným i
a označeným i dodatky " D odatek k dohodě". Jiné zápisy , protokoly apod. se za zm ěnu dohody nepov ažu jí.
V eškeré dodatky (zm ěny a doplň ky ) této dohody m ohou b ýt u č iněny pou ze písem ným i doklady podepsaným i osob am i
opráv něným i jednat jm énem sm lu v ních stran.

10.2. Ob ě sm lu v ní strany jsou pov inny si b ez zb y tečného odkladu sdělit v eškeré sku tečnosti , které se dotýkají některého
z jejich identifikačních údajů v četně případného práv ního nástu pnictv í.

4



10.3 . Zhot ov it el nes m í pos tou pit pohl edávku nebo jej í část v ypl ýv ajíc í z této dohody v ůči ob jedn ateli třetí oso bě
bez pře dchozí ho pí se m ného so u hlas u ob jedn atele.

10 .4. Objed natel je opr áv něn uzav řen ou do hodu zv eře jn it na intern etov ých st rá nk ách Mini st er stv a ob rany .

X I.
Zánik dohody

11.1. Tato dohoda zani ká:
a) u pl ynu tím ter mínu , na který byla sjedn ána,
b ) doh odou sm luvní ch str an při v zá je m ném v y rov nání ,
c) píse m nou v ýpov ědí bez uv edení důvodu poda nou kt ero u koli v ze sm luvníc h stra n. V ýpov ědní lh ůta činí 1 měsíc

a po čín á běžet od prv ého dn e m ěsíc e následu jícíh o po prokaza teln ém doru čení pí sem né v ýpov ě di dru hé sm luvní
stra ně, neb o

d) je dno st rann ým odstou pením od dohod y pro její pod statn é por ušenÍ. V tom to příp adě účink y od stou p ení od dohody
nas táv ají ihn ed po proka zateln ém doru čení pí se m ného odstou pení od dohod y dru hé sm lu vní st raně.

11.2. Dohoda na slu žb u s u rčit ým ter mínem zanik á po řá dn ém a v časném u kon čení slu žby a přev zetí ob jedn atelem
nebo jednostr ann ým odstou pením od dohod y pr o jej í podst atn é por ušení někt erou sm luvní str anou, neb o pro přek ážku ,
jež nas tala nezáv is le na v ůli pov inn é str any.

X II.
V y pořádání záv azků při zániku práv ního v ztahu :

12.1. Př i zániku tohoto sm luvního v ztahu zhotov it el řá dn ě dokončí činn os ti ob jedn ané do dn e zániku této dohod y.

12.2. Do dv acet i (20 ) ka lendářní ch dnů po zániku této dohody pro v edou obě sm luvní stra ny koneč né fin anční vy účtov ání.

X III.
Osob y opráv něné k jednání

Ob jednate l:
Statu tá rní zástu pce ob jednat ele
Ob jednáv ání , specifikace zakázek

plu kovník gš t. Ing. Radek Šíb a, v elit el posá dky Praha
m jr. M gr. M ichal Frčka, náčelník odd ělení posá dko v ých slu že b

Zhotov itel :
Statu t árn í zástu pce zho tov itele Jo se f K u lman

X IV.
Záv ěrečná u stanov ení

14 .1. Sm luv ní v ztahy , kt eré nejsou v té to dohod ě v ýslov ně u pr aveny , se řídí pr ávním řádem Čes ké rep u b liky , zej ména pak
přís lu šnými ustanov e ním i občanské ho zákoní ku a os tatn ím i práv ním i pře dpi sy v zta hu jíc ím i se k před mětu záv azku .

14.2. Dohoda nabýv á plat nos ti dn em podp is u pos lední ze sm luvní ch stra n. Ob jedn ate lem pře dp ok ládané pln ění podl e čI. II.
té to dohody nas tane od 1. kv ětna 20 22. Sm lo uv a nabýv á účinn os ti dnem jejíh o zv eře jn ění v Reg ist ru sm luv .

5



14.3. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech o šesti (6) listech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel obdrží po jednom (1) vyhotovení této dohody, zhotovitel obdrží po jednom (I) vyhotovení této dohody.

14.4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že s obsahem této dohody výslovně souhlasí, dohodu uzavřely svobodně a vážně,

že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl

a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých

údajů, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne: 28 -04- 2022 V Praze dne: 2 S '-04 - 2022

za objednatele: za zhotovitele:

plk. ekŠíba
v a

------------- -------:-------
plukovní dek Síba

jednatelka

VOJENSKÝ ÚTVAR 2] 16
PRAHA -zs

6



PLNÁ MOC

/
H /1-7<./ IZ k'VL ft 1T-.lY CJ 1/ t+-

Já, níže podepsaná ,

nbatrozena ·1···.···········N O········~~A- ?
y em trva e .

(dále jen "zmocnitel")

zmocňuji

V CJ;.e- p ,iL (/ ~ lY/9-/---/
pana ,

narozeného 0 ?/'?/f-N19- C
bytem trvale: ,

_ " ř>~1P- ,
adresa doručovánl: ,

(dále jen "zmocněnec")

k tomu, aby mne v plném rozsahu zastupoval pro celé řízení v oblasti podpis
Rámcové smlouvy o dílo pro Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, zast.
Pluk.gšt.
Ing. Radkem Šíbou
výroba a dovoz věnců a kytic pro pietní a slavnostní akty

Zmocněnec je oprávněn zejména k podání jakýchkoliv návrhů a vyjádření, přijímání a
doručování písemností, nahlížení do spisu a činění opisů a výpisů, podepisování
jakýchkoliv listin, jakož i podávání řádných i mimořádných opravných prostředků proti
rozhodnutí správního orgánu, a případně činění jakýchkoliv dalších úkonů, které jsou
nezbytné, a to vše ve stejném rozsahu, v jakém by byl zmocnitel sám k těmto
úkonům a jednáním oprávněn.

p~~ ~7. ~. ~Z~
V , dne .

...... .

podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

?;<&2E
V , dn

podpis zmocněnec



Podle ověřovací knihy Městské části Praha-Nebušice
poř.č, legalizace 91/2022/1
vlastnoručně podepsalla

Marie Kulmanová,

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

Praha 6,

Podle ověřovací knihy Městské části Praha-Nebušice
poř.č, legalizace 92/2022/1
vlastnoručně podepsalla

Josef Kulman,
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

Praha 6,
adresa místa trvalého pobytu

Občanský průkaz
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje. uv ené II této ověřo _aei

V Praze-Nebušících dne 28.4.2022 Věra Brejlová /.- ~


